Inocentius Papa XII. 
Emanavit nuper a comgregatione venerabilium fratrum nostrorum Santae Romanae Ecletiae Cardinalium Con-

cilii Tridentini interpretum decretum tenoris, qui sequitur videlicet Caesaraugustana interdicti. Generali locali in-
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terdicta Archiepiscopus supposuerat civitatem iustis, ut asseritur, sed non expresis causis, quo ab omnibus etiam 
esemptis inconcuse servato et a priore et Ministris Eccletiarum de Pannetes et del temple ordinis Sancti Joannis Hye-
rosolymitani tribus diebus iuxta forman cap. Alma Mater de sententia ex communicatione in sextus quibus elapsis, 
eoque suspenso per totam octavam Sanctissimi Corporis Christi, illud post praefinitum tempus, iterum susceperunt 
omnes exempti exceptis praedictis priore et Ministris qui negligentes apertis januis pulsatis campanis alta voce, Po-
pulo interdicto assistente missas et divina oficia quare ad vitanda scandala et propriam jurisdictionem tuendam, 
Archiepiscopus edicto sub pena excomunicationis maioris praecepit, ne Populus praedictas Eccletias nominatas in-
grederetur, tanquam generali Interdicto comprehensas et citato Priore ei que praefixo termino ad videndum declarari, 
incidisse in censuras comminatas in Clem. prima de sententia excommunicationis ex decreto R. P. Auditoris Sanctis-
simi causam remiti obtinuit ad Sacram Congregationem, ideo que super concordatis Dubiis parte utraque informante 
superest decernere.

Primo: Anstante interdicto generali locali civitatis observato per Metropolitanamn milites et fratres Hierosolymi-
tani teneantur, illud observare in eorum Eccletiis exemptiis, in dicta civitatis situs.

Secundo: An ad dictum effectum obstet quaevis consuetudo, etiam immemorabilis in contrarium. 
Die undecimo Junii millessimo sexcentessimo nonagessimo quinto, Sacra Congregatio Eminentissimorum Sanc-

tae Romanae Eccletiae Cardinalum Concilii Tridentini interpretum. Ad primun respondit, affirmative. Ad secum-
dum negative. G. cardinaleo Marescottus Propraefectus. Locus + Sigilli. R. Palavicinus Secretarius.

Cum autem sicut venerabilis frater modernus Archiepiscopus Cesaraugustanus, nobis subinde exponi fecit 
ipse Decretum huiusmodi quo firmius subsistat Apostolicae comfirmationis nostrae Patrocinio communiri Summo 
pere desideret. Nos ipsum Archiepiscopum specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et aquibusvis excomu-
nicationis suspen et interdicti aliis que Eccletiasticis sententiis, censuriisp et penis aiure, vel ab homine quavis 
ocatione, vel causa latis, si quibus quomodolibet, innodatus existit ad efectum praesentiumq tantum consequen 
harum serie absolventes et absolutum fore censentes supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter por-
rectis inclinati, Decretum praeincertum authoritate Apostolica tenore praesentium approbamus et confirmamus, 
illi que inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adiisimus, salva tamen semper in praemissis autoritate memoratae 
Congregationis Cardinalium. Decernentes easdem pretentes literas, firmas, validas et efficases exercere et for suos 
que plenarios et integros effectus sortiri et obtinere et ab illis ad quos spectat et spectavit in futurum inviolabiliter 
observari, sic quae in praemissis per quosqunque Judices ordinarios et Delegatos etiam causarum Palatii Apos-
tolici Auditores judicare et difiniri debere, ac irritum et innane, si secus super his a quoquam quavis authoritate 
scienter, vel ignoranter contingerit atentari, non obstantibus constitionibus et ordinationibus Apostolicis, ceteris 
que contrariis quibuscunque.